UBND XÃ ĐĂK KÔI
PHÒNG KINH TẾ

Số: 580/PKT

Tham mưu UBND xã ban hành

thông báo phân khai bổ sung chỉ

tiêu kế hoạch tín dụng từ nguồn

vốn Ngân sách tỉnh ủy thác bổ

sung năm 2025 theo quyết định

74/QĐ-BĐD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày 04 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-BĐD ngày 24/11/2025 của Trưởng Ban

đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Quảng Ngãi về

việc điều chỉnh bổ sung chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025 cho xã Đăk

Kôi;

Căn cứ tổng hợp nhu cầu vay vốn tín dụng chính sách tại thôn và đề

xuất phân bổ vốn của Phòng Kinh tế xã. Thực hiện chức năng nhiệm vụ được

giao đơn vị xây dựng Công văn tham mưu UBND xã phê duyệt Thông báo V/v

giao điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025  ”, trên địa bàn xã.

(Có dự thảo Thông báo kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2025-12-31T14:22:35+0700

		2025-12-31T14:41:30+0700